HERMANN SCHRÄDER

HS - Kraftfutterwerk GmbH & Co. KG





Hermann Schräder - HS - Kraftfutterwerk GmbH & Co. KG - Postf. 13 65 - 48602 Ochtrup

Postfach 13 65 48602 Ochtrup

Tel.: 0 25 53/ 78 - 0 Fax: 0 25 53/ 78 52 info@hs-schraeder.de www.hs-schraeder.de info@hs-hemo.de www.hs-hemo.de

Dezember.2016

HS HEMO Mineralfutter

Sehr geehrter Kunde!

Kunden der

HERMANN SCHRÄDER

Kraftfutterwerk GmbH&Co.KG

Die unter dem Markennahmen **HS HEMO Mineralfutter** vertriebenen Produkte der HERMANN SCHRÄDER Kraftfutterwerk GmbH&Co.KG enthalten keine Komponenten die nach VO (EG) 1829/2003 und 1830/2003 als gentechnisch verändert zu kennzeichnen wären. Auf der Anlage auf denen diese Mineralfutter hergestellt werden, werden keine nach o.a. VO zu kennzeichnende Rohwaren verarbeitet.

Mit freundlichen Grüßen

HERMANN SCHRÄDER

HS Kraftfutterwerk

ppa. Benkhoff



